2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

15.01.2019

№
574

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Михалёва В.П.
Рассмотрев представленные Комсомольской-на-Амуре городской Думой документы для награждения Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Михалёва Владимира Петровича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края, председателя регламентной группы Законодательной Думы Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края, активное участие в законотворческой деятельности Законодательной Думы Хабаровского края и в связи с 70-летием со дня рождения.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Заместитель председателя
постоянного комитета

	В.М. Постников

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_574_6_soc07.doc
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_574_6_soc07.doc